РЕШЕНИЕ

09 августа 2021 года                                                                    № 25/3-5

с. Бураево

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутата Совета муниципального

района Бураевский район Республики Башкортостан пятого созыва по

Азяковскому одномандатному избирательному округу № 9 и депутата сельского

поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан  28 созыва по одномандатному избирательному

округу № 7, назначенных на 19 сентября 2021 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/147-6 и от 10

декабря 202 года №164/209-6 возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  и полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Бураевский

район Республики Башкортостан р е ш и л а:

1.Утвердить количество бюллетеней для проведения дополнительных выборов

депутата Совета муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

пятого созыва по Азяковскому одномандатному избирательному округу № 9 и

депутата сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан 28 созыва по одномандатному

избирательному округу № 7, согласно приложению.

2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим

количеством 1849 бюллетеней (одна тысяча восемьсот сорок девять) в соответствии с

приложением к настоящему решению в полиграфической организации - ИП

Тухбатуллин Нуриман Хоснуллович, 452980, Республика Башкортостан,

Балтачевский район, с. Старобалтачево, ул. Фрунзе, 6.

 3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 05 сентября 2021 года.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии.

Председатель       А.Р. Файзрахманов

Секретарь        Л.Д.  Мугаллимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Приложение

                                                                 к решению территориальной избирательной комиссии

                                                                   от 09 августа 2021 г. № 25/3-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета муниципального

района Бураевский район Республики Башкортостан пятого созыва по Азяковскому

одномандатному избирательным округам № 9 и депутата сельского поселения

Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики

Башкортостан 28 созыва по одномандатному избирательному округу № 7

Наименование

избирательного

округа

Всего В том числе на

русском языке башкирском

языке

татарском

языке

Азяковский

одномандатный

избирательный

округ № 9

1237 1237 - -

Северный

одномандатный

избирательный

округ № 7

612 612 - -